
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 

POWIAT NOWOTARSKI- Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu 
 Ul. Szpitalna 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 28 88, fax. (018) 266 28 88, e-mail: pzd@nowotarski.pl www.pzd.nowotarski.pl             NIP 735-21-77-451         REGON 491931399 

 Strona 1 z 2  
 

Nowy Targ, 2 kwietnia 2025 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.8.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Pieniński pas skałkowy – Transgraniczne 

wyzwanie 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz.1320) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 2 kwietnia 2025 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 6 ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Zwiększenie minimalnego czasu pobytu 

inspektora nadzoru inwestorskiego na 

budowie 

1 
Grzegorz Gurgul Pracownia Inżynierska  

34-604 Stronie 269  
44 900,00 zł O 2 godziny tygodniowo 

2 
Kierownik Budowy Wojciech Ciejka 

32-050 Skawina, ul. Łanowa 41L 
56 826,00 zł O 2 godziny tygodniowo 

3 
Firma Projektowo-Usługowa Józef Świderski 

33-393 Marcinkowice 308 
29 900,00 zł O 3 godziny tygodniowo 

4 
Krzysztof Faron FK projekt Biuro Usług Inżynierskich  

33-390 Łącko 870 
29 028,00 zł O 2 godziny tygodniowo 

5 
Janusz Liptak DRO-MOST 

33-340 Łazy Biegonickie 183 
18 450,00 zł O 2 godziny tygodniowo 

mailto:pzd@nowotarski.pl


 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 

POWIAT NOWOTARSKI- Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu 
 Ul. Szpitalna 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 28 88, fax. (018) 266 28 88, e-mail: pzd@nowotarski.pl www.pzd.nowotarski.pl             NIP 735-21-77-451         REGON 491931399 

 Strona 2 z 2  
 

6 

Tomasz Dąbrowski Firma Usługowo-Handlowa 

„PROJBUD”  

33-390 Łącko 940 

36 039,00 zł O 2 godziny tygodniowo 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:pzd@nowotarski.pl

		2025-04-02T12:25:45+0200
	Tomasz Wojciech Filar




